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Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców 19-20 lat w Pływaniu
Poznań, 15- - 18-12-2011

Konkurencja 22 Mężczyzn, 800m dowolny Open
2011-12-16 - 11:00 Wyniki
RP 7:39.05 KORZENIOWSKI, Paweł 2009-10-24
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SAWRYMOWICZ, Mateusz 87 MKP Szczecin 7:44.80 868
100m: 57.13 57.13 300m: 2:54.23 58.52 500m: 4:51.12 58.13 700m: 6:47.83 58.32
200m: 1:55.71 58.58 400m: 3:52.99 58.76 600m: 5:49.51 58.39 800m: 7:44.80 56.97

2. SZUBA, Michał SWR 93 WKS Śląsk Wrocław 7:53.88 819
100m: 57.58 57.58 300m: 2:56.58 59.77 500m: 4:56.40 59.57 700m: 6:56.11 59.88
200m: 1:56.81 59.23 400m: 3:56.83 1:00.25 600m: 5:56.23 59.83 800m: 7:53.88 57.77

3. PIELOWSKI, Krzysztof 91 AZS UWM Olsztyn 7:53.92 819
100m: 57.62 57.62 300m: 2:56.52 59.39 500m: 4:55.71 59.62 700m: 6:55.86 1:00.24
200m: 1:57.13 59.51 400m: 3:56.09 59.57 600m: 5:55.62 59.91 800m: 7:53.92 58.06

4. KACZMARSKI, Marcin SSz 94 KSZO Ostrowiec Święt. 7:55.44 811
100m: 58.42 58.42 300m: 2:58.42 59.84 500m: 4:58.56 1:00.09 700m: 6:58.16 59.72
200m: 1:58.58 1:00.16 400m: 3:58.47 1:00.05 600m: 5:58.44 59.88 800m: 7:55.44 57.28

5. ZABOROWSKI, Filip SSz 94 MKP Szczecin 7:57.21 802
100m: 58.61 58.61 300m: 2:59.60 1:00.43 500m: 4:59.75 59.68 700m: 6:58.98 59.44
200m: 1:59.17 1:00.56 400m: 4:00.07 1:00.47 600m: 5:59.54 59.79 800m: 7:57.21 58.23

6. ZONIUK, Maciej SWR 94 WKS Śląsk Wrocław 7:58.41 796
100m: 58.26 58.26 300m: 2:58.69 59.92 500m: 4:58.24 59.98 700m: 6:58.93 1:00.56
200m: 1:58.77 1:00.51 400m: 3:58.26 59.57 600m: 5:58.37 1:00.13 800m: 7:58.41 59.48

7. BOROWICZ SKONECZNY, Sylwester 92 AZS UWM Olsztyn 7:59.59 790
100m: 58.39 58.39 300m: 2:59.94 1:00.90 500m: 5:00.86 1:00.31 700m: 7:00.61 59.80
200m: 1:59.04 1:00.65 400m: 4:00.55 1:00.61 600m: 6:00.81 59.95 800m: 7:59.59 58.98

8. HURA, Bartosz 91 AZS UWM Olsztyn 8:03.76 770
100m: 58.80 58.80 300m: 2:59.63 1:00.35 500m: 5:00.40 1:00.16 700m: 7:02.42 1:01.50
200m: 1:59.28 1:00.48 400m: 4:00.24 1:00.61 600m: 6:00.92 1:00.52 800m: 8:03.76 1:01.34

9. STAŃCZYK, Przemysław 85 MKP Szczecin 8:04.03 768
100m: 58.28 58.28 300m: 2:59.36 1:00.83 500m: 5:01.44 1:01.36 700m: 7:04.18 1:01.17
200m: 1:58.53 1:00.25 400m: 4:00.08 1:00.72 600m: 6:03.01 1:01.57 800m: 8:04.03 59.85

10. LASSEK, Bartłomiej 94 MKS "Trójka" 8:05.16 763
100m: 57.88 57.88 300m: 3:00.10 1:01.42 500m: 5:02.50 1:01.44 700m: 7:05.12 1:01.11
200m: 1:58.68 1:00.80 400m: 4:01.06 1:00.96 600m: 6:04.01 1:01.51 800m: 8:05.16 1:00.04

11. KLICH, Kacper SWR 94 AZS AWF Katowice 8:06.17 758
100m: 58.01 58.01 300m: 3:00.09 1:01.21 500m: 5:02.66 1:01.43 700m: 7:06.14 1:01.72
200m: 1:58.88 1:00.87 400m: 4:01.23 1:01.14 600m: 6:04.42 1:01.76 800m: 8:06.17 1:00.03

12. RYBIŃSKI, Dawid SWR 93 WKS Śląsk Wrocław 8:11.15 735
100m: 58.54 58.54 300m: 3:00.67 1:01.00 500m: 5:03.02 1:00.74 700m: 7:08.87 1:03.50
200m: 1:59.67 1:01.13 400m: 4:02.28 1:01.61 600m: 6:05.37 1:02.35 800m: 8:11.15 1:02.28

13. TOWAREK, Sebastian SWR 93 WKS Śląsk Wrocław 8:11.55 734
100m: 57.39 57.39 300m: 2:59.76 1:01.54 500m: 5:05.25 1:03.00 700m: 7:10.68 1:02.89
200m: 1:58.22 1:00.83 400m: 4:02.25 1:02.49 600m: 6:07.79 1:02.54 800m: 8:11.55 1:00.87

14. PIĄTKOWSKI, Mateusz 90 AZS-AWF Warszawa 8:14.31 721
100m: 57.77 57.77 300m: 2:59.91 1:01.00 500m: 5:04.21 1:02.68 700m: 7:12.46 1:04.16
200m: 1:58.91 1:01.14 400m: 4:01.53 1:01.62 600m: 6:08.30 1:04.09 800m: 8:14.31 1:01.85

15. STOKARSKI, Marek 92 AZS-AWF Warszawa 8:18.49 703
100m: 58.98 58.98 300m: 3:02.40 1:01.89 500m: 5:07.77 1:02.80 700m: 7:15.25 1:04.05
200m: 2:00.51 1:01.53 400m: 4:04.97 1:02.57 600m: 6:11.20 1:03.43 800m: 8:18.49 1:03.24

16. HRENIAK, Maciej 89 AZS AWF Katowice 8:19.19 700
100m: 58.17 58.17 300m: 3:00.94 1:01.64 500m: 5:06.55 1:03.21 700m: 7:14.04 1:04.40
200m: 1:59.30 1:01.13 400m: 4:03.34 1:02.40 600m: 6:09.64 1:03.09 800m: 8:19.19 1:05.15

17. GŁYK, Wojciech 92 AZS AWF Katowice 8:19.77 698
100m: 58.85 58.85 300m: 3:02.87 1:02.12 500m: 5:08.48 1:02.80 700m: 7:16.29 1:04.01
200m: 2:00.75 1:01.90 400m: 4:05.68 1:02.81 600m: 6:12.28 1:03.80 800m: 8:19.77 1:03.48
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Zimowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców 19-20 lat w Pływaniu
Poznań, 15- - 18-12-2011

Konkurencja 22, Mężczyzn, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. WOJDAK, Wojciech SO 96 BOSiR Brzesko 8:21.71 690
100m: 56.39 56.39 300m: 2:59.33 1:01.98 500m: 5:05.84 1:03.52 700m: 7:15.72 1:05.52
200m: 1:57.35 1:00.96 400m: 4:02.32 1:02.99 600m: 6:10.20 1:04.36 800m: 8:21.71 1:05.99

19. RŻYSKI, Marcin SK 94 Kormoran Olsztyn 8:27.05 668
100m: 1:00.27 1:00.27 300m: 3:04.52 1:02.40 500m: 5:11.68 1:03.89 700m: 7:23.71 1:06.32
200m: 2:02.12 1:01.85 400m: 4:07.79 1:03.27 600m: 6:17.39 1:05.71 800m: 8:27.05 1:03.34

20. KUDŁA, Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 8:27.57 666
100m: 57.32 57.32 300m: 3:02.35 1:03.06 500m: 5:12.24 1:05.14 700m: 7:24.68 1:06.52
200m: 1:59.29 1:01.97 400m: 4:07.10 1:04.75 600m: 6:18.16 1:05.92 800m: 8:27.57 1:02.89

21. CIESIELSKI, Filip 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 8:29.14 660
100m: 1:00.49 1:00.49 300m: 3:10.49 1:05.09 500m: 5:20.68 1:05.18 700m: 7:29.31 1:03.79
200m: 2:05.40 1:04.91 400m: 4:15.50 1:05.01 600m: 6:25.52 1:04.84 800m: 8:29.14 59.83

22. CHOLEWO, Krzysztof 95 Klub Sportowy "1" Ożarów Mazowiecki 8:29.60 658
100m: 59.11 59.11 300m: 3:07.50 1:04.26 500m: 5:17.20 1:05.28 700m: 7:28.07 1:05.39
200m: 2:03.24 1:04.13 400m: 4:11.92 1:04.42 600m: 6:22.68 1:05.48 800m: 8:29.60 1:01.53

23. HOFFMANN, Robert 95 Ts Olimpia Poznan 8:30.10 656
100m: 1:00.00 1:00.00 300m: 3:08.01 1:04.01 500m: 5:16.74 1:04.36 700m: 7:27.39 1:05.53
200m: 2:04.00 1:04.00 400m: 4:12.38 1:04.37 600m: 6:21.86 1:05.12 800m: 8:30.10 1:02.71

24. KOTLEWSKI, Michał SK 94 Zryw Opole 8:41.07 616
100m: 59.71 59.71 300m: 3:08.57 1:04.67 500m: 5:20.43 1:05.97 700m: 7:34.89 1:07.74
200m: 2:03.90 1:04.19 400m: 4:14.46 1:05.89 600m: 6:27.15 1:06.72 800m: 8:41.07 1:06.18

25. URBANIAK, Jan 95 K.S.Warta 8:41.10 616
100m: 59.15 59.15 300m: 3:05.95 1:03.95 500m: 5:17.12 1:06.35 700m: 7:32.61 1:07.76
200m: 2:02.00 1:02.85 400m: 4:10.77 1:04.82 600m: 6:24.85 1:07.73 800m: 8:41.10 1:08.49

26. BOROWCZYK, Oskar 96 AZS-AWF Poznań 8:46.48 597
100m: 1:03.15 1:03.15 300m: 3:16.34 1:05.99 500m: 5:28.24 1:05.68 700m: 7:41.24 1:06.31
200m: 2:10.35 1:07.20 400m: 4:22.56 1:06.22 600m: 6:34.93 1:06.69 800m: 8:46.48 1:05.24

27. HYDZIK, Piotr SK 95 Karol Wadowice 8:52.73 576
100m: 1:01.96 1:01.96 300m: 3:13.68 1:06.33 500m: 5:28.33 1:07.96 700m: 7:45.45 1:09.00
200m: 2:07.35 1:05.39 400m: 4:20.37 1:06.69 600m: 6:36.45 1:08.12 800m: 8:52.73 1:07.28

28. BIŚ, Daniel 95 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 8:54.57 570
100m: 57.45 57.45 300m: 3:00.40 1:01.62 500m: 5:19.69 1:18.38 700m: 7:45.29 1:11.82
200m: 1:58.78 1:01.33 400m: 4:01.31 1:00.91 600m: 6:33.47 1:13.78 800m: 8:54.57 1:09.28

29. PAWLAK, Tomasz 95 Uczniowski Klub Sportowy Trójka Środa Wlkp9:40.44 445
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:26.47 1:12.98 500m: 5:57.40 1:16.59 700m: 8:28.63 1:14.42
200m: 2:13.49 1:10.57 400m: 4:40.81 1:14.34 600m: 7:14.21 1:16.81 800m: 9:40.44 1:11.81


